zabudowy, z zamiarem sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz teren zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej, usługowej i letniskowej. W 
III i IV dziale księgi wieczystej nr BY1B/00067846/6 brak obciążeń.  

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 220.000,00 zł netto (słownie: dwieście dwadzieścia 
tysięcy zł 00/100). Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 
ust. 1 pkt 10, art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 775). 
Minimalne postąpienie:  2.200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście zł 00/100). 
Wadium 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące zł 00/100). 
Cena nie podlega rozłożeniu na raty. 

Przetarg na sprzedaż odbędzie się w dniu 16.02.2026 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Koronowie, ul.  Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 27 o godzinie 11:30. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym mogło przysługiwać prawo pierwszeństwa